

## УКАЗ

## ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

19 октября 2023 года

№ 350-yr

Иркутск

## О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области, объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-ОЗ «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области,

## ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную службу и в связи со 100-летием контрольно-ревизионных органов Министерства финансов Российской Федерации:
- 1) поощрить сотрудников службы государственного финансового контроля Иркутской области:

наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

БАБИЧ

Наталию Владимировну

- советника отдела юридической, кадровой

работы и делопроизводства;

СИНЬКОВУ

Ларису Владимировну

- начальника отдела контроля областного

бюджета;

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

АГАПОВОЙ

Ольге Викторовне

- советнику отдела контроля областного

бюджета;

ПАВЛОВИЧ

Екатерине Геннадьевне

- помощнику руководителя;

ТАБАКОВОЙ

Ренате Карамутдиновне

- ведущему консультанту отдела контроля

в сфере закупок;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ДЕНИСОВОЙ Валентине Михайловне

- начальнику организационноаналитического отдела Управления Федерального казначейства по Иркутской области.
- 2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» (ogirk.ru).

И.И. Кобзев